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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer
(FKM) fra EU. Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører
fødevarekontaktmaterialer fra 3. lande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
FKM, som virksomheden har modtaget.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed et led tilbage af fødevarekontaktmaterialet PTFE
(teflon). Sporbarheden fra råvarer til færdigvarer sikres via
produktionsordrenummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for PTFE råvare, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare) oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser, udsteder af erklæring og underskrift.
Leverandøren af råmaterialet erklærer, at producenten er
ansvarlig for at sikre sig dokumentation for samlet migration og
specifik migration på det færdige fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer til
kunderne. Overensstemmelseserklæringen for plastgenstande
til kunder indeholder følgende oplysninger: identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
og underskrift. Overensstemmelseserklæringen er udstedt på
baggrund af migrationsanalyser udført på det færdige produkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
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Følgende procedurer er kontrolleret: sporbarhed og tilbagetrækning, varemodtagelse, sporbarhed fra råvarer til
færdigvarer, færdigvarekontrol, sikring af dokumentation fra leverandører samt sikring af
baggrunddokumentation for egne overensstemmelseserklæringer.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om reglerne for fødevarekontaktmaterialer,
herunder opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation, overensstemmelseserklæringer,
baggrundsdokumentation, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og samhandel, væsentligt ændrende
aktiviteter, fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrolrapporter.


